
Uchwała Nr 1082/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Grabowskiemu – 

Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowej reprezentacji Województwa Wielkopolskiego przy 

zawarciu i podpisaniu umowy ze Skarbem Państwa - Ministerstwem Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi,  dotyczącej współpracy w zakresie kompleksowej organizacji 

Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi w dniach 8-10 maja 2025 r. oraz 

jednoosobowej reprezentacji Województwa Wielkopolskiego w zakresie innych 

czynności bezpośrednio związanych z organizacją przedmiotowego wydarzenia.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1082/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Grabowskiemu – 

Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa, Zarząd Województwa może upoważnić pracowników urzędu 

marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności województwa.  

W związku z objęciem przez Polskę przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej 

w I półroczu 2025 r., Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi we współpracy 

z Samorządem Województwa Wielkopolskiego planuje zorganizowanie Europejskiego 

Kongresu Odnowi i Rozwoju Wsi, na który zaproszeni zostaną ministrowie właściwi ds. 

rolnictwa wszystkich krajów członkowskich UE. Współorganizacja Europejskiego 

Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi wiązać się będzie z koniecznością podpisania 

umowy dotyczącej współpracy z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Ponadto 

w toku przygotowań konieczne może okazać się składanie innych oświadczeń woli 

bezpośrednio dotyczących organizowanego wydarzenia. 

Mając powyższe na uwadze, w celu skrócenia i ułatwienia przygotowań 

do Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi, udzielenie pełnomocnictwa 

do jednoosobowej reprezentacji Województwa Wielkopolskiego przez Pana 

Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego jest 

w pełni uzasadnione.  

 
 
 
 
 
 
 
 


